Examinând documentaţia de achiziţie referitor la nr.21559931 din «03» februarie 2026 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: «Achizitia 

Conductor CIP2A» 

I. Furnizarea (executarea, prestarea):  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  20 626 150,63 lei 

MDL (Douăzeci milioane șase sute douăzeci și șase mii o sută cincizeci lei, 63 bani), fără 

TVA  

Nr. 

lot 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/servici

ilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA, 

LEI 

Suma 

cu TVA, LEI 

0 1 2 3 4 5 6 7 8